
 

 

2019 年 10 月 31 日 

各    位 
          

 

 

 

 

 

住    所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号 

会 社 名 ジオマテック株式会社 

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 松﨑 建太郎 

（コード番号 6907） 

問合せ先 取締役執行役員兼 CFO 河野 淳 

（ＴＥＬ 045-222-5720） 

 

 

2020 年３月期配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 
当社は、2019 年 10 月 31 日開催の取締役会において、2020 年３月期の中間配当及び期末配当予想につい

て、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

  

１．配当予想修正の理由 

 

当社は、株主各位への利益還元を充実させていくことを経営の基本方針とし、継続的かつ安定的な配当

を実施してまいりました。 

しかしながら、2020年3月期の業績につきましては、本日開示いたしました「特別損失の計上及び業績予

想の修正に関するお知らせ」のとおり、当社グループが関与する薄膜製品の需要低迷により厳しい結果と

なりました。この結果を踏まえて、今後の事業立て直しと新規事業の創出・拡大に備えるため、当期の中間

配当及び期末配当を誠に遺憾ながら無配に修正させていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるように努めてまいります

ので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正内容 

 

 

                                                           以 上  

 

 

   

 

 年間配当金 

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2019 年５月１５日） 

円 銭 

－ 

円 銭

15.00

円 銭

－

円 銭 

     15.00 

円 銭

30.00

今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00

当期実績 － －  

前期実績 

（2019 年３月期） 

－ 15.00 － 15.00 30.00

 


